Результаты независимого мониторинга
	ВПР Химия 8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Выполнение заданий
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Химия
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	36
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	 
	1,1
	1,2
	2,1

	 
	 
	 
	Макс балл
	1
	3
	1

	Вся выборка
	21038
	437538
	 
	76,11
	58,33
	62,68

	Ханты-Мансийский авт. округ - Югра
	216
	6289
	 
	77,28
	57,47
	62,27

	Октябрьский муниципальный район
	14
	174
	 
	79,31
	61,49
	68,97

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Карымкарская средняя общеобразовательная школа»
	 
	7
	 
	100
	42,86
	85,71



Учитель: Халиюлина Д.Ш.













	
	ВПР Химия 11
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Выполнение заданий
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Предмет:
	Химия
	 
	 
	 
	 
	 

	Максимальный первичный балл:
	33
	 
	 
	 
	 
	 

	Дата:
	15.03.2023
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Группы участников
	Кол-во ОО
	Кол-во участников
	 
	1
	2
	3

	 
	 
	 
	Макс балл
	2
	2
	1

	Вся выборка
	7374
	103323
	 
	79,63
	81,18
	68,26

	Ханты-Мансийский авт. округ - Югра
	238
	5276
	 
	79,37
	79,83
	69,6

	Октябрьский муниципальный район
	14
	115
	 
	77,39
	78,26
	64,35

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Карымкарская средняя общеобразовательная школа»
	 
	15
	 
	90
	73,33
	100
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